
A O entura komunikačních a informačních systémů
VilC/né náměstí 3. Praha 6 - Dejvice. PSČ 160 Ol. IP datové schránky MO ČR: hjýaavk

Či. Výtisk jediný 
Počet listů:

S .\1 LOU V A O DÍLO 

číslo: 16K0003
elektronické tržiště č. dok. T004/16V/00028659

Článek 1 

Smluvní strany

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tyehonova 1
160 00 PRAHA 6
určeno pro NS 325507 Praha

Zaměstnanec pověřený jednáním:
N CSMKIS
podplukovník Ing. Roman. KVÍČALA 

se sídlem kanceláří:
Vojenský útvar 3255 PRAHA 
Centrum správy majetku KJS 
Strahovská 83 
118 00 Praha 1 - Hradčany 
1Č: 60162694

Fax : 973 202 506 
(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
B1MOK AIR, spol. s r. o.
Korunní 75 

130 00 Praha 3
1Č: 15271501 DIČ: CZ15271501

Statutární zástupce: Věra ŠKODOVÁ, jednatelka společnosti

Adresa pro doručování korespondence:
Slezská 12 
120 00 Praha 2
Telefon : 224 246 579. 606 769 911 

Email : info@bimokair.cz 
(dále jen zhotovitel).

- 1 -

mailto:info@bimokair.cz


ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ“) 
a podle § 2586 a násl. tobolo zákona uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, dle § 12 odst. 3 
zákona číslo 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisu, tuto smlouvu 

o dílo (dále jen „smlouva"), jejímž účelem je zabezpečení opravy klimatizačních jednotek (dále KJ) 
z důvodu dosažení optimální teploty v technologické místnosti a zamezení tak hrozícímu poškození 
informačních a komunikačních technologií zde umístěných

Článek 2
Předmět a místo plnění

Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu 11 ks KJ dle seznamu lokalit 
uvedeného níže. a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádné provedení díla dohodnutou 
smluvní cenu.

Seznam lokalit:

Lokalita ID typ KJ
Výrobní 

č. vnitřní jedn.

Výrobní

č. venkovní jedn.
Popis závada

Cena za 

opravu 

bez DPI 1

Cena za 

opravu s

DPI!

Praha

56

LG-S 18

AMR 0608TK01443 0608TK01361

Klimatizace nechladí. 

fouká teplý vzduch.
8 874.00 10 737.54

57

LG-S 18

AUR 0608TK01318 0608TK01447

Klimatizace nechladí. 

fouká teplv vzduch.
8 874.00 10 737.54

58

LG - S 18

AMR Q608TK01366 0608TK0I364

K1 i mat i zace n ech 1 ad i. 

fouká teplý vzduch.
8 874.00 10 737.54

61 LG-S 18 AU 40IKADT02082 401KAQJ00804

Vadná klimatizační 

jednotka, vypadává 

jistič, venkovní jednotka 

nebyla zamrzlá.

10 714.00 12 963.94

62

LG-A2NM

306(18000)

LA0
305KA0000L

305KA00063 305KA00002

K.l na TU fouká ale 

nechladí. venkovní 

jednotka se stále bez 

přestáni točí.

17 495.00 21 172.58

Kostelce nad 

Labem
55

LG-S 18

AMR 0705TK00423 0705TK00345

KJ na ústředně nechladí.
9 104.00 11 015.84

Tmovany 59 SAMSUNG Y708RAGF600048P Y6XYPAFF600280B

Klimatizace nechladí. 

vnitřní jednotka fouká 

pouze slabé teplý 

vzduch.

8 308.00 10 052.68

Olomouc 60 LG - S 24 AC 401KAUU00238 3I2KA0082I

Předpokládaný únik 

chladivá způsobil 

zamrznutí, jak vnitřní, 

lak venkovní jednotky.

16 722,00 20 233.62

Dolní Sliv no 6-1

LG-S 18

AMR 080ITK 00069 0801TK00028

Vypadává jistič. KJ 

málo chladí, asi závada 

na kompresoru.

19 290.00 23 340.90

Vyškov 65 LG-S 18 411KAI1603449 411KAXV0I210

Fouká teplý vzduch, 

venkovní jednotka se 

netočí.

14 240.00 17 230.40

Praha VZU 

(Rooseveltova) 67

LG-S 18

AMR 0608TK01437 0608TK0I3I0

Jednotka nefouká, 

i nechladí.
8 874.00 10 737.54

Článek 3 
Čas plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo počínaje uzavřením léto smlouvy do 30. 9. 2016.



Článek 4 

Cena díla

Finanční objem díla podle či. 2 této smlouvy o dílo činí bez DPH 131 369.00 Kč. DPH (21%) 
27 587.49 Kč a celková cena s DPH 158 956,49 Kč. Tato smluvní cena je nepřekročilelná.

v

Článek 5 
Dodání díla

Zhotovitel, po řádném ukončení díla. předá předmět díla objednateli. O předání předmětu díla bude 
sepsán protokolární zápis, který podepíší obě strany a bude obsahoval seznam použitých náhradních 
dílu. spotřebního materiálu, provedené úkony včetně časového rozsahu. V případě montáží nebo 
závady na elektroinstalaci bude součástí zápisu revizní zprava elektro. Zápisy musí splňoval 
všechny podmínky jako zápis o celkovém předání. Zápisy vyhotoví zhotovitel ve třech výtiscích. 
Jeden výtisk tohoto zápisu obdrží zhotovitel a zbylé dva objednatel.

Do 2 dnů od uzavření smluvního vztahu předá zhotovitel objednateli seznam s osobními daty 
zaměstnanců, kteří se budou na provedení díla podílel, včetně údajů o typu a SPZ vozidel, za 
účelem vyslavení dokladů pro vstup zaměstnanců zhotovitele clo vojenských objektů.

Zhotovitel v rámci opravy KJ dodá originální, nový a nepoškozený materiál nutný k opravě 
a plnému zprovoznění KJ.

Pokud zhotovitel nepředá dílo objednateli v termínu dle článku 3. uplatni objednatel sankce dle 
článku 8 této smlouvy.
Osoba pověřená převzetím díla: kpt. Ing. Michal POLÁK. tlí. 973 202 577. mob. 724 533 899.

Článek 6 

Záruka za dílo

Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku 12 měsíců na materiál a 6 měsíců na práci. Záruční doba 
počíná běžet od předání a převzetí díla.
Zhotovitel ručí za to. že dílo bude mít vlastnosti stanovené příslušnými technickými normami.

Článek 7

Placení a fakturace

Po protokolárním předání a převzetí díla je zhotovitel oprávněn vystavit fakturu ve dvojím 
vyhotovení. Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu uvedenou v záhlaví 
smlouvy a povinně, v souladu s ust. § 435 ObčZ a podle §29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura a její číslo, název a sídlo zhotovitele a objednatele 
s jejich dalšími identifikačními údaji, označeni smlouvy a částku k fakturaci. Zhotovitel je povinen 
fakturu a doklady - protokol o předání díla. cenovou kalkulaci apod. - označit číslem smlouvy. Je-li 
na faktuře uvedena odlišná doba splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy, tj. posledním dnem 
splatnosti je 30. den ode dne doručení faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. Objednatel může fakturu vrátil v případě, kdy 
obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje nebo obsahuje nesprávné cenové údaje, foto vrácení se 
musí stát do konce lhůty splatnosti faktury. V takovém případě vystaví zhotovitel novou fakturu

- j -



snovou lhůtou splatnosti, kterou je zhotovitel povinen doručit objednateli do 5 (pěti) pracovních 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

Zhotovitel je povinen použít režim přenesení daňové povinnosti podle $ 92a záL č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty, pokud poskytuje plnění uvedené dle § 92e zák. č. 235/2004 Sb.. o dani 
z přidané hodnolv. V tomto případě má zhotovitel povinnost vystavil daňový doklad do 15 dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plněni podle § 26 zák. č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. 
Pokud budou u dodavatele (prodávajícího) zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Článek 8 

Sankce

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s plněním díla ve výši 0.5% 
z celkové ceny bez DPH za každý den prodlení, nejvýše však do celkové ceny bez DPH za plněni 
uvedené v čl. 4.

Objednatel je. v případě že nezaplatí kupní cenu v souladu s čl. 7 léto smlouvy, povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši počínaje dnem následujícím po uplynutí lhůty 
k zaplacení faktury.

Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 9 

Zánik smlouvy

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách odstoupení od této smlouvy:

Dohodou smluvních stran, přičemž objednatel uhradí zhotoviteli skutečně vynaložené a doložené 
náklady spojené s předmětem smlouvy ke dni naplnění účinku odstoupení od této smlouvy.

Jednostranným, okamžitým odstoupením od této smlouvy bez dalšího finančního vyrovnání pro její 
podstatné porušení některou ze smluvních stran, podle ustanovení § 2001 a násl. ObčZ. zejména 
nedojde-li k poskytnutí služby dle čl. 2 nebo ke splnění díla v čase dle čl. 3 smlouvy.

Článek 10

Záv črečná uj cdnání

Změny a doplňky léto smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 
vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena v jediném výtisku.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

-4 -



Smlouva musí být podepsána ve lhůtě 15 dnů. Lhůta počíná běžel dnem následujícím po uveřejnění 
oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.

V dne:

Zhotovitel:

BIMOK AIR, spol.sr.o.
Věra ŠKODOVÁ, jednatelka společnosti

V Praze .září 2016

Objednatel:

N CSMK1S
podplukovník Ing. Roman KVICALA

Platný poáois
Digitally signc^íBanana 
Háji* '

16:41 
Reasori^
tendermaiWt.uzivatel=bi 
mok

Platný podpis
Digitally signej 
Rorr\ap Kvič
Da4.2ii.16.!
18:04 
Reasori?
tendermaWt.uzivatel=32 
5507.1.kvicala

- 5 -



BIM#K spcl. s r.o. Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008

Slezská 12,120 00 Praha 2 
TEL/FAX: 224 246 579, 606 769 911

info@bimokair.cz
www.bimokair.cz

Registr
solventních
firem

PLNA MOC

Já, Věra Škodová, jednatelka společnosti BIMOK AIR, spol. s r.o., IČ: 15271501, zplnomocňuji paní Hanu Hájkovou 

k elektronickému podepisování smluv a ostatních dokumentů na portálu TENDERMARKET.

V Praze dne 16.5.2016

Věra Škodová

mailto:info@bimokair.cz
http://www.bimokair.cz

